
平成 30年 11月 14日 

各位 

東京都新宿区西新宿 3-20-2 

テクノスデータサイエンス・エンジニアリング株式会社 

代表取締役社長 城谷直彦 

 

新規上場承認に関するお知らせ 

 

テクノスデータサイエンス・エンジニアリング株式会社は、本日、株式会社東京証券取引

所より、当社株式の東京証券取引所マザーズ市場への新規上場が承認されました。 

ここに謹んでご報告申し上げるとともに、これまでの皆さまのご支援、ご高配に心より御礼申

し上げます。 

今後も皆さまからの信頼にお応えすべく、社員一同より一層の努力をして参りますので、

引続き変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、新規上場に関する詳細につきましては、東京証券取引所のウェブサイト「新規上

場会社情報」をご覧ください。 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 

 

以上 


